АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
991
) (
26.09.2024
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 30 декабря 2022 года №828 «Об утверждении муниципальной программы «Молодёжь Вожегодского округа» на 2023-2027 годы»

         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вожегодского муниципального района от 30 декабря 2022 года №828 «Об утверждении муниципальной программы «Молодёжь Вожегодского округа» на 2023-2027 годы» (далее – постановление) следующие изменения:
         1.1 в муниципальной программе «Молодежь Вожегодского округа» на 2023-2027 годы  (далее – Программа), утвержденной постановлением:
	1.1.1 позицию «Объемы бюджетных обязательств Программы» паспорта Программы изложить в новой редакции:
«
	Объемы бюджетных обязательств Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет   24 453,2тыс. рублей, в том числе:
2023 год –3796,9тыс. рублей;
2024 год –5 854,6 тыс. рублей;
2025 год –4 966,3 тыс. рублей;
2026 год – 4917,7 тыс. рублей;
2027 год – 4917,7 тыс. рублей;

                             »;

1.1.2. позицию «Объемы бюджетных обязательств подпрограммы 2» паспорта  подпрограммы  2 изложить в новой редакции:
	Объемы бюджетных обязательств подпрограммы 2
	Общий объем финансирования Подпрограммы составляет    4 262,1 тыс. рублей, в том числе:
2023 год –642,6тыс. рублей;
2024 год –1499,4 тыс. рублей;
2025 год –739,1 тыс. рублей;
2026 год –690,5  тыс. рублей;
2027 год –690,5  тыс. рублей.

           «

                                                                                                                                                    »;
1.1.3. позицию «Объемы бюджетных обязательств подпрограммы 3» паспорта  подпрограммы 3  изложить в новой редакции:
	Объемы бюджетных обязательств подпрограммы 3
	Объем финансового обеспечения подпрограммы 3 за счет средств бюджета – 15 763,9 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2023 год –2527,1тыс. рублей;
2024 год –3 405,2 тыс. рублей;
2025 год –3 277,2тыс. рублей;
2026 год – 3 277,2 тыс. рублей;
2027 год – 3 277,2 тыс. рублей;

           «

                                                                                                                                                    »;
	1.1.4. раздел 4 подпрограммы 3 изложить в новой редакции:
«4. Финансовое обеспечение подпрограммы 3,
обоснование объема финансовых ресурсов,
необходимых для реализации подпрограммы 3

Объем финансовых средств, необходимых для реализации подпрограммы 3 за счет  бюджета округа, составляет 15 763,9 тыс. рублей.
Финансовое обеспечение подпрограммы 3 за счет средств  бюджета   представлено в приложении 4 к подпрограмме 3.
Прогноз сводных показателей муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) муниципальным учреждением округа по подпрограмме 3 приведен в приложении 5 к подпрограмме 3.»;
	1.1.5.  приложение  3 к муниципальной программе  изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.1.6. приложение 3 к Подпрограмме 2  изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
1.1.7. приложение 3 к Подпрограмме 3 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
1.1.8. приложения 4 к Подпрограмме 3 изложить в новой редакции согласно приложениям 4к настоящему постановлению.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
          3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Вожегодского муниципального округа И.В.Иванову.

И.п. главы  Вожегодского
муниципального округа			                                                              Е.В. Первов